通   告
住房工作委员会（2006）1号

各部门、单位：

经上级批准，学校在安达路新建专家周转公寓（以下简称“新建公寓”）两栋。根据学校青理工国资（2006）4号《青岛理工大学四方校区安达路新建专家公寓入住和腾空房出售暂行办法》的规定，新建公寓入住和腾空房出售（调整）工作自即日起开始运作，现将有关事宜特作如下通告。
1、 有关申请
（1） 申请人需要填写由学校统一制式的申请表，申请表由申请人在校园网国资处网页上“下载专区”下载，纸张页面为A4。
（2） 申请人填写好（必须手写）申请表后，请您务于2006年11月1日至3日下班前交到车库楼2楼219房间。

（3） 为了使新建公寓入住和腾空房出售工作顺利进行，请申请人及时上交申请表，过时不交者，即认为自动放弃。
2、 今后有关新建公寓入住和腾空房出售运作的信息（通知、通告、公布、公示等）全部在校园网国资处网页上“通知公告”栏上进行发布，请各部门或单位指派专人负责浏览下载，及时报告部门负责人并向全体教职工传达。为保证各部门能及时掌握信息，凡有新的信息发布，住房办将以电话告知校直部门或单位。
3、 有关联系电话
（1） 教职工住房出售与调整工作委员主任：朱申红（校长助理）电话：86875698；副主任：杨兴昌（国有资产管理处处长）电话：85071788、李选民（工会主席）电话：85071026。
（2） 住房办电话：85071836

4、 关于新建公寓的房源，见附件1、2，附后。
5、 关于新建公寓缴纳居住金标准和腾空房出售的价格
按照青理工（2006）4号《青岛理工大学四方校区安达路新建专家周转公寓入住和腾空房出售暂行办法》的规定，学校委托评估公司对新建公寓和其他住房按统一口径进行了评估，确定了新建公寓的居住金缴纳标准和其他住房的出售、收回价格（平均）。见附件3，附后。
六、 《教职工住宅出售（调整）与管理暂行办法》的附表2备注中的2项“任职年限分，为每满一年4/12分，不满一年按月计算，最高计算3分。”因该项计分带有分数，为便于计算机识别，以往（（98）房办第001号）住房出售调整时曾公布过年分数值换算为小数值，其继续使用，新文件增加“不满一年按月计算”的规定，因此需要有相应的月分数值换算为小数值，换算如下：1个月0.03、2个月0.06、3个月0.08、4个月0.11、5个月0.14、6个月0.17、7个月0.19、8个月0.22、9个月0.25、10个月0.28、11个月0.31。
七、   经校务会研究确定在住房出售（调整）中的几个问题处理意见：
（一）在新建公寓排队和选定房位时，一档人员分开进行，即厅级干部（包括在职和退休厅级干部、离休后享受厅级待遇的离休干部）与正高职人员分别排队和选定房位，前者为本档第一轮，后者为第二轮。
(二) 第一档第一轮选定房位后，余下的约158m2的房源均作为学校特聘高水平人才留房，然后从“学校留房”房源中以对应套数予以补充。
（三）考虑到我校职工住房的实际情况，本次住房出售（调整）审查申请人住房是否超过面积控制标准资格时，暂以套内建筑面积计。

（三）考虑到新建公寓入住尚不能办理产权证的因素，在交纳居住金时适当给予降低，即在评估基准单价上下调到：享受标准内为4100元/m2建筑面积；超出标准部分为4920元/m2建筑面积；阁楼（有效面积）为1500元/m2建筑面积。
（四）由人事处安排居住周转房（原院长留房）的人员，如果参加排队选定住房后，其原住房仍作为学校留房。
八、   从第二档开始，在选定房位过程中，一旦空出符合该档次的房源，随即投入待选房源。
九、   为了接受大家的监督，能使申请人和教职工反映的意见和建议送有关部门审核或办理有依据，申请人或教职工反映意见和问题须以书面形式，并按时送交。
十、   第一档人员由于人员比较少，相对审核排队时间不会太长，因此，请有意选房的申请人，应及早着手备款。

十一、本通告内容由各部门或单位负责传达到所属每位教职工。

青岛理工大学教职工住房出售（调整）工作委员会
2006年10月25 日